
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok Samodzielnego Publicznego Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2190 ze zmianami) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351)  Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2018 rok Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle, na które składają się:

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą 
3.708.045,24 zł (słownie: trzy miliony siedemset osiem tysięcy czterdzieści pięć złotych dwadzieścia cztery 
grosze);

2) rachunek zysków i strat sporządzony za rok obrotowy 2018, wykazujący stratę netto w kwocie 112 448,62 zł 
(słownie: sto dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych sześćdziesiąt dwa grosze);

3) informacja dodatkowa, obejmująca dodatkowe  objaśnienia oraz rozliczenie zmian w aktywach trwałych.

2. Sprawozdanie finansowe za rok 2018 Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jaśle, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/74/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 1



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 2



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 3



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 4



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 5



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 6



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 7



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 8



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 9



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 10



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 11



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 12



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 13



Id: 6B6B16CE-EDAE-43B4-A9FB-3F31348C3E35. Podpisany Strona 14




